
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.1

Adresa Rruga “Vllazen Huta “ Tirane

Tel/Fax +355 42362-861

E-mail qshspnr1@yahoo.com

ardita_plloci@yahoo.com / 0699227576

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim – Me Mjete Elektronike

3. Objekti i kontratës: Blerje Materiale dhe Medikamente Mjeksore

4. Numri i referencës së procedurës - REF-20935-05-08-2019

Numri I references se procedures/lotit Loti 1 - REF 20942-05-08-2019

Numri I references se procedures/lotit Loti 2 – REF- 20944-05-08-2019

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 1 061 000 (nje milion e gjashtedhjete e nje
mije) leke pa tvsh.

Loti 1 Fondi Limit Blerje Materiale Mjekesore: 1 041 000 (nje milion e dyzet e nje
mije) leke pa tvsh

Loti 2 Fondi Limit Blerje Medikamente Mjekesore : 20 000 (njezet mije) leke pa
tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i levrimit te mallit eshte
30 (tridhjete) dite nga dita e lidhjes se kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 12 dite

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
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